
 

         

Zarządzenie Nr 3617/2022

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 02 września 2022 roku

w sprawie  wyznaczenia  Zastępcy  Prezydenta  do  pełnienia  obowiązków  podczas
nieobecności Prezydenta Miasta Płocka

 

Na podstawie § 10 ust.  1, ust.  4, ust.  5 oraz § 23 ust.  1 Regulaminu organizacyjnego
Urzędu Miasta Płocka  wprowadzonego Zarządzeniem Nr 3162/2022 z  dnia 28 lutego
2022  r.  w  sprawie  nadania  Urzędowi  Miasta  Płocka  Regulaminu  organizacyjnego,
zmienionego  Zarządzeniem  Nr  3239/2022  z  dnia  31  marca  2022  r.,  zarządzam,  co
następuje:

§ 1

Wyznaczam Pana Romana Siemiątkowskiego Zastępcę Prezydenta Miasta  Płocka ds.
Polityki  Społecznej  (VP1)  do  zastępowania  Prezydenta  Miasta  Płocka  podczas
nieobecności  (urlopy,  zwolnienia  lekarskie,  wyjazdy  służbowe  trwające  co  najmniej  1
dzień) w zakresie:

1. wydawania zarządzeń,
2. spraw  pracowniczych  pracowników  Urzędu  i  kierowników  miejskich  jednostek

organizacyjnych, z uwzględnieniem upoważnień udzielonych innym pracownikom,
3. wydawania zarządzeń pokontrolnych,
4. wydawania zarządzeń w sprawie: zmian w planie dochodów i wydatków, zmian w

planie  finansowym  Urzędu  Miasta  Płocka  oraz  zadań  z  zakresu  administracji
rządowej  oraz  innych  zadań  zleconych  jednostce  samorządu  terytorialnego
odrębnymi ustawami, zmian wieloletniej prognozy finansowej,

5. wydawania decyzji  administracyjnych, z uwzględnieniem upoważnień udzielonych
innym pracownikom,

6. kierowania pism do organów władzy i administracji państwowej, Przewodniczącego
Rady Miasta oraz organów samorządów wojewódzkich, powiatowych i  gminnych,

7. kierowania  pism  dotyczących  współpracy  z  zagranicą  o  charakterze
reprezentacyjnym lub poufnym,

8. udzielania  odpowiedzi  na  interpelacje  i  zapytania  radnych  Rady Miasta,  posłów
i senatorów, z uwzględnieniem upoważnień udzielonych innym pracownikom,

9. udzielania  odpowiedzi  na  skargi  dotyczące  Zastępców  Prezydenta,  Sekretarza
Miasta i Skarbnika,

10.kierowania  pism w sprawach będących w wyłącznej  kompetencji  Prezydenta na
podstawie przepisów szczególnych lub mających specjalne znaczenie,



11.kierowania  innych  pism  w  sprawach  wynikających  ze  sprawowania  funkcji
Prezydenta Miasta,

12.udzielanie  upoważnień,  pełnomocnictw  prawnych,  w  tym  pełnomocnictw
procesowych,

13.wykonywania  czynności  zastrzeżonych  ustawą  dla  kierownika  zamawiającego
związanych z  przygotowaniem i  przeprowadzeniem postępowania  o  zamówienie
publiczne  w  zakresie  wyboru  najkorzystniejszej  oferty  zgodnie  z  przepisami
dotyczącymi zamówień publicznych,

14.podpisywania sprawozdań budżetowych i finansowych.

§ 2

Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  Płocka  ds.  Polityki
Społecznej.

§ 3

Traci moc Zarządzenie Nr 45/2014 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 08 grudnia 2014 r.

                                                                     § 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka

  /-/ Andrzej Nowakowski

 

 

 


